

変 更 設 計 書

1.	工 事 名 称	長尾中学校他1校教室棟トイレ改造工事
2.	施 工 場 所	枚方市長尾北町三丁目3-1 他
3.	工 期	令和 3年 6月 24日 から 令和 3年 10月 29日まで
4.	変 更 概 要	【西長尾小学校】 アスベスト含有材の撤去・処分の追加

	総 合 計 (円)	工 事 価 格 (円)	消 費 税 相 当 額 (円)
当初設計金額	123,224,200	112,022,000 (A)	11,202,200
変更設計金額	127,822,200	116,202,000 (B)	11,620,200
当初請負金額	116,765,000	106,150,000 (C)	10,615,000
変更請負金額	121,121,000 (F)	110,110,000 (D)	11,011,000 (E)
増減額	4,356,000	3,960,000	396,000

(算出式) (B) × (C) ÷ (A) = (D) <※(D)は千円止め……百円以下切捨て>
 (D) × 0.1 = (E)
 (D) + (E) = (F)

名称 長尾中学校他1校教室棟トイレ改造工事

No. 1

	費目	摘要	設計変更前				設計変更後				差引増減額	備考
			数量	単位	単価	金額	数量	単位	単価	金額		
	直接工事費											
I	建築工事		1	式		39,800,511	1	式		43,150,191	3,349,680	増額
II	電気設備工事		1	式		10,392,895	1	式		10,392,895	0	
III	機械設備工事		1	式		32,174,384	1	式		32,174,384	0	
	直接工事費計					82,367,790				85,717,470	3,349,680	増額
	共通費											
I	共通仮設費		1	式		3,328,629	1	式		3,437,857	109,228	増額
II	現場管理費		1	式		13,289,515	1	式		13,589,235	299,720	増額
III	一般管理費		1	式		13,036,447	1	式		13,458,152	421,705	増額
	共通費計					29,654,591				30,485,244	830,653	増額
	合計					112,022,381				116,202,714	4,180,333	増額
	設計金額(工事価格)	千円未満切り捨て				112,022,000				116,202,000	4,180,000	増額
	消費税等相当額					11,202,200				11,620,200	418,000	増額
	総合計(工事費)					123,224,200				127,822,200	4,598,000	増額

名称 長尾中学校他1校教室棟トイレ改造工事

No. 2

	費目	摘要	設計変更前				設計変更後				差引増減額	備考
			数量	単位	単価	金額	数量	単位	単価	金額		
I	建築工事											
A1	長尾中学校		1	式		20,000,649	1	式		20,000,649	0	
A2	西長尾小学校		1	式		19,799,862	1	式		23,149,542	3,349,680	増額
	合計					39,800,511				43,150,191	3,349,680	増額

名称 長尾中学校他1校教室棟トイレ改造工事

No. 3

	費目	摘要	設計変更前				設計変更後				差引増減額	備考
			数量	単位	単価	金額	数量	単位	単価	金額		
A1	長尾中学校											
1	直接仮設工事		1	式		809,000	1	式		809,000	0	
2	建具改修工事		1	式		4,215,419	1	式		4,215,419	0	
3	内部改修工事		1	式		6,327,075	1	式		6,327,075	0	
4	塗装改修工事		1	式		145,944	1	式		145,944	0	
5	ユニット及びその他工事		1	式		6,091,188	1	式		6,091,188	0	
6	撤去・処分費		1	式		2,412,023	1	式		2,412,023	0	
	合計					20,000,649				20,000,649	0	

名 称 長尾中学校他1校教室棟トイレ改造工事

No. 4

	費 目	摘 要	設計変更前				設計変更後				差引増減額	備 考
			数量	単位	単価	金額	数量	単位	単価	金額		
A2	西長尾小学校											
1	直接仮設工事		1	式		1,023,232	1	式		1,023,232	0	
2	建具改修工事		1	式		2,581,488	1	式		2,581,488	0	
3	内部改修工事		1	式		8,189,435	1	式		8,189,435	0	
4	塗装改修工事		1	式		100,509	1	式		100,509	0	
5	ユニット及びその他工事		1	式		5,142,570	1	式		5,142,570	0	
6	撤去・処分費		1	式		2,762,628	1	式		6,112,308	3,349,680	増額
	合計					19,799,862				23,149,542	3,349,680	増額